MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
TEÓFILO OTONI – MG

www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 66/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O Presidente da Congregação do Instituto de Ciência Engenharia e Tecnologia (ICET) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM) - Campus do

Mucuri, aprova ad referendum e torna público o resultado preliminar do processo seletivo simplificado para professor substituto para a área de conhecimento:  Engenharia -

Desenho e Projetos para Computador, Desenho Técnico Projetos Arquitetônicos, Urbanismo e demais disciplinas correlatas , realizado no período de 06 a 07 de outubro de

2021, objeto do Edital Nº  66/2021.

Ampla Concorrência

CANDIDATOS
ENTREVISTA

MÉDIA/
ENTREVI

STA
DIDÁTICA

MÉDIA
/

DIDÁTI
CA

TÍTULOS
MÉDIA/
TÍTULOS

MÉDIA PROFESSOR
MÉDIA FINAL

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

Amanda Oliveira Mourão 8 8 8 8 8 9 9 9 10 10 10 10 9 9 9 9

Thais Mayara Rodrigues Gomes 9 9 9 9 7 7 7 7 6 6 6 6 7 7 7 7

Prof.1: Daniel Moraes Santos
Prof.2: Danilo Bento Oliveira
Prof.3: Rafael Genaro

Teófilo Otoni, 08 de outubro de 2021.

Jairo Lisboa Rodrigues

Diretor do Instituto de Ciência Engenharia e Tecnologia

http://www.ufvjm.edu.br/

		2021-10-08T10:16:49-0300
	JAIRO LISBOA RODRIGUES:04176665602